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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНОШИ

ПРЕДВ ФИНАЛ ВЫПОЛН ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 МС САРАТОВСКАЯ 304,00 372,15 МС 30 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

2 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 367,90 370,40 МС 25 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

3 ИБРАГИМОВ ЭМИЛЬ 2001 КМС МОСКВА 309,05 329,15 КМС 20 НИКУЛЬШИНА С.В.

4 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 298,85 318,30 КМС 16 ПИРОЖКОВ Ю.В., ШВЕДКИЙ В.Н.

5 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 323,15 304,65 КМС 14 ЕГОРОВ Ю.Н.

6 ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС МОСКВА 330,65 295,90 КМС 13 КИЩЕНКО Г.И.

7 ГРИГОРОВИЧ НИКИТА 2001 КМС МОСКВА 307,70 294,20 КМС 12 МАКАРОВ В.С.

8 МИШИН АНДРЕЙ 2000 МС МОСКВА 293,35 248,00 11 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

9 ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 2001 МС САМАРСКАЯ 269,40 10 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

10 ТУПИКОВ ОЛЕГ 2001 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ 269,25 9 ВЛАСЕНКО В.Н.

11 ПОЛОВИНКИН НИКОЛАЙ 2001 КМС МОСКВА 264,25 8 КОРШУНОВ Н.В., ШОРИНА

12 ГОРЯЧКИН СЕМЕН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 261,75 7 ПИРОЖКОВ Ю.В., ШВЕДКИЙ В.Н.

13 ПРОНИЧКИН НИКИТА 2001 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 260,40 6 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

14 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 2001 КМС МОСОБЛАСТЬ 258,00 5 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

15 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МОСОБЛАСТЬ 256,55 4 СОКОЛОВА Н.Ю.

16 КОРОВИН ГЕОРГИЙ 2000 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 251,20 3 МАКАРЕНКО А.А.

17 КУДРЯВЕНКО ЕГОР 2001 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 246,15 2 БИБИКИН А.Е.

18 УКРАИНЕЦ АЛЕКСАНДР 2000 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 243,95 1 КАЙЗЕР И.М.

19 КОСТЕНКОВ МАКСИМ 2001 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 241,05 1 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.

20 СЛИПКА ДИОР 2001 КМС МОСКВА 237,45 1 НИКУЛЬШИНА С.В.

21 БЕЛОВ ДМИТРИЙ 2001 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 234,55 1 ЕГОРОВ Ю.Н.,МИЛЯЕВ К.С.

22 ЛЫЧКИН НИКИТА 2000 КМС САРАТОВСКАЯ 229,05 1 НОСОВА М.В.

23 БОБЫШЕВ МАКСИМ 2001 КМС МОСОБЛАСТЬ 225,25 1 СОКОЛОВА И.А.

24 ЯШИН АЛЕКСАНДР 2001 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 223,45 1 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И., ИВАНОВА С.И.

25 ШВЕЦОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МОСКВА 222,25 1 НИКОЛАЕВА М.А.

26 РУСТАМОВ АЛЕКСАНДР 2000 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ 217,90 1 САМАРИНА Н.Н.,ЖУКОВ А.Е.

27 КАЗАКОВ АЛЕКСАНДР 2001 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 215,90 1 ИСАЕВ Ю.С.

28 НЕФЁДОВ КИРИЛЛ 2000 КМС МОСКВА 214,40 1 БАРКАН М.И., ШАТАЛОВА Л.С.

29 СУВОРОВ ИВАН 2000 МС САМАРСКАЯ 213,65 1 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

30 ПЛЕХАНОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 206,20 1 КАЙЗЕР И.М.

31 ШАГИРОВ РОМАН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 198,45 1 НЕДОСЕКИНА О.И.

32 ТАРАСЕНКО ДАНИЛ 2001 1 СВЕРДЛОВСКАЯ 184,80 1 ЛОБАНОВ С.М.

33 ЮГОВ ВЛАДИМИР 2001 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 183,75 1 ЛОБАНОВЫ Л.И., ЮГОВА Л.С.

34 РОДИХИН АНДРЕЙ 2001 1 САРАТОВСКАЯ 180,45 1 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

35 ЗАХАРОВ ЗАХАР 2001 1 СВЕРДЛОВСКАЯ 179,60 1 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

36 КОЛЕСНИКОВ ЕГОР 2001 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ 178,60 1 КРИВЧЕНКО В.Н., ОСИПОВ Ю.А.

37 ФИСЕНКО СВЯТОСЛАВ 2000 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ 177,65 1 САМАРИНА Н.Н.,ЖУКОВ А.Е.

38 ПРОСКОРЯКОВ ДАНИЛА 2001 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 171,00 1 МАКАРЕНКО А.А.

39 БОБКОВ ИВАН 2001 1 СВЕРДЛОВСКАЯ 164,35 1 КАЙЗЕР И.М.

40 ГАГАРИН НИКИТА 2000 1 СВЕРДЛОВСКАЯ 154,30 1 ЛОБАНОВЫ С.М.,Л.И.

41 НИКОЛАШКИН СЕРГЕЙ 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 137,50 1 ЯНКОВИЦКИЙ А.В., ШВЕДКИЙ В.Н.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, МК, РК (г. ПЕНЗА) А. МАКАРЕНКО

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, МК (Г. ПЕНЗА) А. РЫБАКОВА
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ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНОШИ

Ф.И.

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999

1 3 АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 МС САРАТОВСКАЯ 372,15 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

405С 2,7 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 22,50 60,75 372,15

107С 2,8 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 63,00 372,15

205С 2,8 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 21,00 58,80 372,15

305С 2,8 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 63,00 372,15

5136Д 3,0 8,5 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,5 24,00 72,00 372,15

5235Д 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,5 19,50 54,60 372,15

кэт 16,9 9,5 -7,4 372,15 372,15

2 8 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 370,40 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

105В 2,4 9,0 8,0 8,5 8,0 9,0 8,5 9,0 26,00 62,40 370,40

405С 2,7 7,5 7,5 8,0 8,5 8,5 8,0 8,0 24,00 64,80 370,40

205С 2,8 7,5 7,5 8,0 8,0 8,5 8,0 7,5 23,50 65,80 370,40

305С 2,8 9,0 8,0 8,5 8,0 9,5 8,0 9,0 25,50 71,40 370,40

5235Д 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 20,00 56,00 370,40

5134Д 2,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5 7,0 20,00 50,00 370,40

кэт 16,0 9,5 -6,5 370,40 370,40

3 5 ИБРАГИМОВ ЭМИЛЬ 2001 КМС МОСКВА 329,15 НИКУЛЬШИНА С.В.

405С 2,7 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 22,50 60,75 329,15

107С 2,8 5,5 4,5 5,5 5,5 4,5 4,0 4,5 14,50 40,60 329,15

205С 2,8 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 7,5 24,00 67,20 329,15

305С 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 58,80 329,15

105В 2,4 7,0 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 44,40 329,15

5235Д 2,8 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 5,5 7,0 20,50 57,40 329,15

кэт 16,3 9,5 -6,8 329,15 329,15

4 2 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 318,30 ПИРОЖКОВ Ю.В., ШВЕДКИЙ В.Н.

5152В 3,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 13,00 39,00 318,30

405С 2,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 21,00 56,70 318,30

107С 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0 18,50 51,80 318,30

205С 2,8 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 23,00 64,40 318,30

305С 2,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 18,50 51,80 318,30

5235Д 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,50 54,60 318,30

кэт 16,9 9,5 -7,4 318,30 318,30

5 6 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 304,65 ЕГОРОВ Ю.Н.

405С 2,7 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 52,65 304,65

105В 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 20,00 48,00 304,65

5134Д 2,5 7,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,5 20,00 50,00 304,65

205С 2,8 4,0 4,5 4,5 4,0 5,5 5,5 4,5 13,50 37,80 304,65

305С 2,8 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,50 57,40 304,65

5235Д 2,8 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 58,80 304,65

кэт 16,0 9,5 -6,5 304,65 304,65

6 7 ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС МОСКВА 295,90 КИЩЕНКО Г.И.

405С 2,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,00 51,30 295,90

205В 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,00 39,00 295,90

105В 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 21,00 50,40 295,90

107В 3,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0 18,00 55,80 295,90

305С 2,8 4,5 4,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 15,50 43,40 295,90

5235Д 2,8 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 20,00 56,00 295,90

кэт 16,8 9,5 -7,3 295,90 295,90

7 4 ГРИГОРОВИЧ НИКИТА 2001 КМС МОСКВА 294,20 МАКАРОВ В.С.

405В 3,0 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 54,00 294,20

107С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0 12,00 33,60 294,20

205С 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 19,50 54,60 294,20

305С 2,8 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,00 44,80 294,20

5152В 3,0 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 294,20

5235Д 2,8 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,00 53,20 294,20

кэт 17,2 9,5 -7,7 294,20 294,20

8 1 МИШИН АНДРЕЙ 2000 МС МОСКВА 248,00 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

405С 2,7 5,5 5,0 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5 17,00 45,90 248,00

205В 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 5,5 3,5 5,0 12,50 37,50 248,00

107С 2,8 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,00 36,40 248,00

305С 2,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0 19,00 53,20 248,00

5235Д 2,8 4,0 4,5 4,0 5,5 4,0 4,0 5,0 12,50 35,00 248,00

5134Д 2,5 5,5 5,0 4,0 5,5 5,0 7,0 5,5 16,00 40,00 248,00

кэт 16,6 9,5 -7,1 248,00 248,00

судьи



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

13 - 17 июля 2015 г.

 г.Пенза, ДС "Буртасы"

14.07.2015

10:00

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ 

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЮНОШИ

Ф.И. ВЫ

ПО
Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РА

ЗР
ТРЕНЕР

9999

1 3 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 367,90 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

105В 2,4 8,0 7,5 7,0 8,5 8,5 8,0 8,5 24,50 58,80 367,90

405С 2,7 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 60,75 367,90

205С 2,8 8,5 8,5 7,5 8,5 8,5 8,5 8,5 25,50 71,40 367,90

305С 2,8 8,0 8,5 9,0 8,0 8,0 8,0 8,5 24,50 68,60 367,90

5235Д 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 54,60 367,90

5134Д 2,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 21,50 53,75 367,90

кэт 16,0 9,5 -6,5 367,90 367,90

2 28 ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС МОСКВА 330,65 КИЩЕНКО Г.И.

405С 2,7 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 47,25 330,65

205В 3,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,5 21,50 64,50 330,65

105В 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 43,20 330,65

107В 3,1 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 65,10 330,65

305С 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 58,80 330,65

5235Д 2,8 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 51,80 330,65

кэт 16,8 9,5 -7,3 330,65 330,65

3 34 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 323,15 ЕГОРОВ Ю.Н.

405С 2,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0 22,50 60,75 323,15

105В 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 18,50 44,40 323,15

5134Д 2,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 50,00 323,15

205С 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 58,80 323,15

305С 2,8 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 54,60 323,15

5235Д 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 54,60 323,15

кэт 16,0 9,5 -6,5 323,15 323,15

4 17 ИБРАГИМОВ ЭМИЛЬ 2001 КМС МОСКВА 309,05 НИКУЛЬШИНА С.В.

405С 2,7 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5 23,50 63,45 309,05

107С 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 17,00 47,60 309,05

205С 2,8 7,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5 21,50 60,20 309,05

305С 2,8 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 14,00 39,20 309,05

105В 2,4 6,0 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 309,05

5235Д 2,8 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 18,50 51,80 309,05

кэт 16,3 9,5 -6,8 309,05 309,05

5 2 ГРИГОРОВИЧ НИКИТА 2001 КМС МОСКВА 307,70 МАКАРОВ В.С.

405В 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 63,00 307,70

107С 2,8 7,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 58,80 307,70

205С 2,8 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 37,80 307,70

305С 2,8 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 21,50 60,20 307,70

5152В 3,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 12,50 37,50 307,70

5235Д 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 50,40 307,70

кэт 17,2 9,5 -7,7 307,70 307,70

6 27 АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 МС САРАТОВСКАЯ 304,00 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

405С 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 21,00 56,70 304,00

107С 2,8 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 42,00 304,00

205С 2,8 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 18,00 50,40 304,00

305С 2,8 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 17,00 47,60 304,00

5136Д 3,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 18,50 55,50 304,00

5235Д 2,8 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 51,80 304,00

кэт 16,9 9,5 -7,4 304,00 304,00

7 35 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 298,85 ПИРОЖКОВ Ю.В., ШВЕДКИЙ В.Н.

5152В 3,0 7,0 5,5 7,0 6,5 7,0 6,0 6,0 19,50 58,50 298,85

405С 2,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,50 49,95 298,85

107С 2,8 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,50 63,00 298,85

205С 2,8 4,5 5,5 5,5 6,0 6,0 4,5 5,0 16,00 44,80 298,85

305С 2,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 54,60 298,85

5235Д 2,8 3,0 3,5 2,0 4,0 3,5 2,5 4,0 10,00 28,00 298,85

кэт 16,9 9,5 -7,4 298,85 298,85

8 6 МИШИН АНДРЕЙ 2000 МС МОСКВА 293,35 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

405С 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 52,65 293,35

205В 3,0 5,5 6,5 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0 17,00 51,00 293,35

107С 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 42,00 293,35

305С 2,8 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 14,50 40,60 293,35

5235Д 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 54,60 293,35

5134Д 2,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 21,00 52,50 293,35

кэт 16,6 9,5 -7,1 293,35 293,35

9 9 ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 2001 МС САМАРСКАЯ 269,40 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

405В 3,0 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5 16,50 49,50 269,40

105В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 269,40

107С 2,8 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 4,0 5,0 15,00 42,00 269,40

205В 3,0 2,0 2,5 3,0 2,5 2,0 2,5 2,5 7,50 22,50 269,40

305С 2,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 54,60 269,40

5235Д 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 50,40 269,40

кэт 16,8 9,5 -7,3 269,40 269,40

судьи
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10 22 ТУПИКОВ ОЛЕГ 2001 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ 269,25 ВЛАСЕНКО В.Н.

405С 2,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 18,50 49,95 269,25

105В 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 269,25

205С 2,8 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0 21,00 58,80 269,25

305С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 12,00 33,60 269,25

5134Д 2,5 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 37,50 269,25

5235Д 2,8 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 16,50 46,20 269,25

кэт 16,0 9,5 -6,5 269,25 269,25

11 31 ПОЛОВИНКИН НИКОЛАЙ 2001 КМС МОСКВА 264,25 КОРШУНОВ Н.В., ШОРИНА

105В 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 48,00 264,25

405С 2,7 6,5 7,0 7,5 7,0 8,0 8,0 7,0 21,50 58,05 264,25

107С 2,8 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,00 39,20 264,25

205С 2,8 4,0 3,0 3,0 3,5 4,0 3,0 4,0 10,50 29,40 264,25

305С 2,8 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,00 47,60 264,25

5235Д 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 42,00 264,25

кэт 16,3 9,5 -6,8 264,25 264,25

12 23 ГОРЯЧКИН СЕМЕН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 261,75 ПИРОЖКОВ Ю.В., ШВЕДКИЙ В.Н.

405С 2,7 6,0 5,0 6,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 44,55 261,75

107С 2,8 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0 3,5 4,0 11,50 32,20 261,75

205С 2,8 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 17,50 49,00 261,75

305С 2,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,00 44,80 261,75

5134Д 2,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 18,00 45,00 261,75

5235Д 2,8 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 46,20 261,75

кэт 16,4 9,5 -6,9 261,75 261,75

13 7 ПРОНИЧКИН НИКИТА 2001 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 260,40 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

105В 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,00 43,20 260,40

405С 2,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0 19,00 51,30 260,40

205С 2,8 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 49,00 260,40

305С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 5,5 4,5 4,5 12,50 35,00 260,40

5233Д 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5 18,50 44,40 260,40

5134Д 2,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 37,50 260,40

кэт 15,6 9,5 -6,1 260,40 260,40

14 21 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 2001 КМС МОСОБЛАСТЬ 258,00 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

405С 2,7 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 56,70 258,00

107С 2,8 6,5 5,5 7,0 6,0 6,5 5,0 6,5 19,00 53,20 258,00

205В 3,0 3,5 3,5 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0 10,50 31,50 258,00

305С 2,8 6,0 4,5 4,5 5,5 6,0 5,0 5,0 15,50 43,40 258,00

5152В 3,0 3,5 3,5 2,5 3,0 2,0 2,5 2,5 8,00 24,00 258,00

5233Д 2,4 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 20,50 49,20 258,00

кэт 16,7 9,5 -7,2 258,00 258,00

15 1 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МОСОБЛАСТЬ 256,55 СОКОЛОВА Н.Ю.

405С 2,7 7,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,50 49,95 256,55

107С 2,8 3,5 3,5 5,0 3,0 4,0 3,5 4,0 11,00 30,80 256,55

205В 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5 3,5 12,00 36,00 256,55

305С 2,8 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 50,40 256,55

5152В 3,0 4,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 45,00 256,55

5233Д 2,4 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 18,50 44,40 256,55

кэт 16,7 9,5 -7,2 256,55 256,55

16 30 КОРОВИН ГЕОРГИЙ 2000 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 251,20 МАКАРЕНКО А.А.

405С 2,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 51,30 251,20

107С 2,8 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,50 43,40 251,20

205С 2,8 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 14,50 40,60 251,20

305С 2,8 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 50,40 251,20

5152В 3,0 3,0 2,5 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0 5,50 16,50 251,20

5235Д 2,8 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 49,00 251,20

кэт 16,9 9,5 -7,4 251,20 251,20

17 41 КУДРЯВЕНКО ЕГОР 2001 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 246,15 БИБИКИН А.Е.

105В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 246,15

405С 2,7 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0 4,0 5,0 13,00 35,10 246,15

205С 2,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,50 35,00 246,15

305С 2,8 8,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 63,00 246,15

5134Д 2,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 14,50 36,25 246,15

5233Д 2,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0 12,50 30,00 246,15

кэт 15,6 9,5 -6,1 246,15 246,15

18 12 УКРАИНЕЦ АЛЕКСАНДР 2000 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 243,95 КАЙЗЕР И.М.

403В 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 40,95 243,95

105В 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 243,95

405С 2,7 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0 12,50 33,75 243,95

205С 2,8 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5 17,00 47,60 243,95

305С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 12,00 33,60 243,95

5134Д 2,5 4,5 6,5 5,0 5,5 5,5 6,5 5,5 16,50 41,25 243,95

кэт 15,3 9,5 -5,8 243,95 243,95
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19 5 КОСТЕНКОВ МАКСИМ 2001 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 241,05 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.

405В 3,0 5,0 5,5 5,0 3,0 5,0 4,0 4,5 14,50 43,50 241,05

107С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 12,50 35,00 241,05

5235Д 2,8 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5 17,50 49,00 241,05

5335Д 2,9 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 56,55 241,05

205В 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 2,5 3,0 9,00 27,00 241,05

305В 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0 10,00 30,00 241,05

кэт 17,5 9,5 -8,0 241,05 241,05

20 13 СЛИПКА ДИОР 2001 КМС МОСКВА 237,45 НИКУЛЬШИНА С.В.

405С 2,7 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5 15,00 40,50 237,45

205С 2,8 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0 10,50 29,40 237,45

305С 2,8 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 33,60 237,45

105В 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 43,20 237,45

5134Д 2,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 48,75 237,45

5235Д 2,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 42,00 237,45

кэт 16,0 9,5 -6,5 237,45 237,45

21 40 БЕЛОВ ДМИТРИЙ 2001 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 234,55 ЕГОРОВ Ю.Н.,МИЛЯЕВ К.С.

405С 2,7 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0 17,00 45,90 234,55

107С 2,8 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 12,50 35,00 234,55

205С 2,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 13,50 37,80 234,55

305С 2,8 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 18,50 51,80 234,55

5235Д 2,8 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 12,00 33,60 234,55

5335Д 2,9 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0 10,50 30,45 234,55

кэт 16,8 9,5 -7,3 234,55 234,55

22 18 ЛЫЧКИН НИКИТА 2000 КМС САРАТОВСКАЯ 229,05 НОСОВА М.В.

405С 2,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0 16,50 44,55 229,05

105В 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0 13,50 32,40 229,05

205С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,00 33,60 229,05

305С 2,8 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 50,40 229,05

5233Д 2,4 4,5 4,5 3,5 4,5 3,5 5,0 4,5 13,50 32,40 229,05

403В 2,1 5,0 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0 5,0 17,00 35,70 229,05

кэт 15,2 9,5 -5,7 229,05 229,05

23 29 БОБЫШЕВ МАКСИМ 2001 КМС МОСОБЛАСТЬ 225,25 СОКОЛОВА И.А.

105В 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 18,00 43,20 225,25

403В 2,1 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 34,65 225,25

405С 2,7 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 40,50 225,25

203С 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 39,90 225,25

303С 2,0 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 16,50 33,00 225,25

5231Д 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5 5,5 17,00 34,00 225,25

кэт 13,1 9,5 -3,6 225,25 225,25

24 4 ЯШИН АЛЕКСАНДР 2001 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 223,45 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И., ИВАНОВА С.И.

405С 2,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 13,50 36,45 223,45

205С 2,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 16,50 46,20 223,45

5233Д 2,4 5,0 5,0 4,0 5,5 5,0 5,5 5,5 15,50 37,20 223,45

5235Д 2,8 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 53,20 223,45

305С 2,8 1,0 1,0 1,5 0,5 1,0 0,5 1,0 3,00 8,40 223,45

107С 2,8 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 42,00 223,45

кэт 16,3 9,5 -6,8 223,45 223,45

25 10 ШВЕЦОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МОСКВА 222,25 НИКОЛАЕВА М.А.

105В 2,4 6,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 222,25

107С 2,8 2,5 2,5 3,0 2,5 2,5 2,0 2,5 7,50 21,00 222,25

205С 2,8 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 37,80 222,25

305С 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,50 49,00 222,25

5235Д 2,8 5,0 5,0 4,5 5,5 6,0 5,0 5,0 15,00 42,00 222,25

405С 2,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 13,50 36,45 222,25

кэт 16,3 9,5 -6,8 222,25 222,25

26 36 РУСТАМОВ АЛЕКСАНДР 2000 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ 217,90 САМАРИНА Н.Н.,ЖУКОВ А.Е.

105В 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 16,50 39,60 217,90

405С 2,7 6,5 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0 17,50 47,25 217,90

5132Д 2,1 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 16,00 33,60 217,90

201В 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0 5,5 15,50 27,90 217,90

301В 1,9 4,0 5,0 5,0 4,5 3,5 5,0 5,0 14,50 27,55 217,90

5233Д 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 7,0 6,0 5,5 17,50 42,00 217,90

кэт 13,3 9,5 -3,8 217,90 217,90

27 25 КАЗАКОВ АЛЕКСАНДР 2001 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 215,90 ИСАЕВ Ю.С.

405С 2,7 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 40,50 215,90

105В 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 17,00 40,80 215,90

205С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 33,60 215,90

305С 2,8 3,0 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0 9,50 26,60 215,90

5134Д 2,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 45,00 215,90

107С 2,8 3,5 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 10,50 29,40 215,90

кэт 16,0 9,5 -6,5 215,90 215,90
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28 20 НЕФЁДОВ КИРИЛЛ 2000 КМС МОСКВА 214,40 БАРКАН М.И., ШАТАЛОВА Л.С.

105В 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,50 44,40 214,40

405С 2,7 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,50 39,15 214,40

205С 2,8 3,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 13,00 36,40 214,40

305С 2,8 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0 2,5 9,00 25,20 214,40

5134Д 2,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 14,50 36,25 214,40

5231Д 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 33,00 214,40

кэт 15,2 9,5 -5,7 214,40 214,40

29 24 СУВОРОВ ИВАН 2000 МС САМАРСКАЯ 213,65 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

405С 2,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0 12,50 33,75 213,65

107С 2,8 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 14,00 39,20 213,65

205С 2,8 5,0 6,0 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0 16,50 46,20 213,65

305С 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 13,50 37,80 213,65

105В 2,4 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 13,00 31,20 213,65

5152В 3,0 4,0 4,0 3,0 2,5 2,5 2,0 3,0 8,50 25,50 213,65

кэт 16,5 9,5 -7,0 213,65 213,65

30 16 ПЛЕХАНОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 206,20 КАЙЗЕР И.М.

105В 2,4 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,00 31,20 206,20

405С 2,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 16,00 43,20 206,20

107С 2,8 1,5 2,0 1,5 2,0 2,0 1,5 2,0 5,50 15,40 206,20

205С 2,8 4,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 4,0 15,00 42,00 206,20

305С 2,8 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0 3,5 10,50 29,40 206,20

5134Д 2,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 45,00 206,20

кэт 16,0 9,5 -6,5 206,20 206,20

31 39 ШАГИРОВ РОМАН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 198,45 НЕДОСЕКИНА О.И.

105В 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 17,00 40,80 198,45

205С 2,8 3,0 3,0 2,5 3,5 3,0 3,0 3,0 9,00 25,20 198,45

305С 2,8 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0 10,50 29,40 198,45

405С 2,7 4,0 5,0 3,5 5,0 5,0 5,0 4,5 14,50 39,15 198,45

5233Д 2,4 3,5 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0 13,50 32,40 198,45

5132Д 2,1 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 198,45

кэт 15,2 9,5 -5,7 198,45 198,45

32 19 ТАРАСЕНКО ДАНИЛ 2001 1 СВЕРДЛОВСКАЯ 184,80 ЛОБАНОВ С.М.

403В 2,1 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 12,00 25,20 184,80

404С 2,4 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5 3,0 9,00 21,60 184,80

105В 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5 17,00 40,80 184,80

205С 2,8 3,5 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0 3,5 10,50 29,40 184,80

305С 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 37,80 184,80

5231Д 2,0 4,0 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0 15,00 30,00 184,80

кэт 14,5 9,5 -5,0 184,80 184,80

33 37 ЮГОВ ВЛАДИМИР 2001 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 183,75 ЛОБАНОВЫ Л.И., ЮГОВА Л.С.

405С 2,7 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,00 43,20 183,75

107В 3,1 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0 2,5 2,0 6,00 18,60 183,75

205В 3,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 6,00 18,00 183,75

305С 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 13,50 37,80 183,75

5233Д 2,4 4,5 4,5 4,5 4,0 3,5 4,5 4,5 13,50 32,40 183,75

5134Д 2,5 4,5 5,0 4,5 4,5 3,5 4,5 4,0 13,50 33,75 183,75

кэт 16,5 9,5 -7,0 183,75 183,75

34 38 РОДИХИН АНДРЕЙ 2001 1 САРАТОВСКАЯ 180,45 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

105В 2,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5 13,50 32,40 180,45

405С 2,7 2,5 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,5 9,00 24,30 180,45

205С 2,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 13,00 36,40 180,45

303С 2,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5 17,50 35,00 180,45

5132Д 2,1 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 28,35 180,45

404С 2,4 3,5 4,0 3,0 3,0 3,5 4,0 3,0 10,00 24,00 180,45

кэт 14,4 9,5 -4,9 180,45 180,45

35 33 ЗАХАРОВ ЗАХАР 2001 1 СВЕРДЛОВСКАЯ 179,60 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

105С 2,2 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 14,00 30,80 179,60

203С 1,9 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5 4,5 14,50 27,55 179,60

303С 2,0 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5 3,0 13,00 26,00 179,60

404С 2,4 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 28,80 179,60

5132Д 2,1 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 14,50 30,45 179,60

5233Д 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 179,60

кэт 13,0 9,5 -3,5 179,60 179,60

36 32 КОЛЕСНИКОВ ЕГОР 2001 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ 178,60 КРИВЧЕНКО В.Н., ОСИПОВ Ю.А.

405С 2,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 16,50 44,55 178,60

105В 2,4 3,5 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5 4,0 10,50 25,20 178,60

201В 1,8 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0 17,50 31,50 178,60

301В 1,9 5,5 4,5 4,0 5,0 4,0 5,5 5,0 14,50 27,55 178,60

5134Д 2,5 2,0 2,5 1,5 2,0 2,5 1,5 2,0 6,00 15,00 178,60

5233Д 2,4 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 14,50 34,80 178,60

кэт 13,7 9,5 -4,2 178,60 178,60
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37 14 ФИСЕНКО СВЯТОСЛАВ 2000 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ 177,65 САМАРИНА Н.Н.,ЖУКОВ А.Е.

105В 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 13,50 32,40 177,65

403В 2,1 4,5 5,0 4,0 5,5 5,5 4,5 5,0 14,50 30,45 177,65

201В 1,8 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5 5,5 6,0 17,00 30,60 177,65

301В 1,9 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5 12,50 23,75 177,65

5132Д 2,1 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 14,50 30,45 177,65

5231Д 2,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 30,00 177,65

кэт 12,3 9,5 -2,8 177,65 177,65

38 11 ПРОСКОРЯКОВ ДАНИЛА 2001 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 171,00 МАКАРЕНКО А.А.

105В 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 15,00 36,00 171,00

405С 2,7 3,0 3,5 3,0 2,5 2,5 2,5 3,0 8,50 22,95 171,00

205С 2,8 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 9,00 25,20 171,00

301В 1,9 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 33,25 171,00

5231Д 2,0 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 16,00 32,00 171,00

5233Д 2,4 3,0 3,0 2,0 3,0 3,5 2,0 3,0 9,00 21,60 171,00

кэт 14,2 9,5 -4,7 171,00 171,00

39 8 БОБКОВ ИВАН 2001 1 СВЕРДЛОВСКАЯ 164,35 КАЙЗЕР И.М.

105В 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 13,50 32,40 164,35

405С 2,7 3,0 3,0 2,5 2,5 2,0 2,5 3,0 8,00 21,60 164,35

301В 1,9 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 25,65 164,35

205С 2,8 3,0 2,5 3,0 4,0 3,5 3,0 3,0 9,00 25,20 164,35

5134Д 2,5 4,0 4,0 3,0 4,0 3,0 2,5 4,0 11,00 27,50 164,35

5231Д 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,00 32,00 164,35

кэт 14,3 9,5 -4,8 164,35 164,35

40 26 ГАГАРИН НИКИТА 2000 1 СВЕРДЛОВСКАЯ 154,30 ЛОБАНОВЫ С.М.,Л.И.

405С 2,7 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5 12,00 32,40 154,30

107С 2,8 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5 3,0 8,00 22,40 154,30

205С 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 154,30

305С 2,8 4,0 4,5 3,5 4,5 4,5 3,5 4,0 12,50 35,00 154,30

105В 2,4 5,5 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5 15,00 36,00 154,30

5152В 3,0 2,5 3,5 2,0 3,5 3,5 3,0 3,0 9,50 28,50 154,30

кэт 16,5 9,5 -7,0 154,30 154,30

41 15 НИКОЛАШКИН СЕРГЕЙ 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 137,50 ЯНКОВИЦКИЙ А.В., ШВЕДКИЙ В.Н.

105В 2,4 3,5 3,0 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5 10,00 24,00 137,50

203С 1,9 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5 11,50 21,85 137,50

303С 2,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 14,50 29,00 137,50

403В 2,1 2,0 3,0 3,5 3,0 2,5 2,0 3,0 8,50 17,85 137,50

103В 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 13,00 20,80 137,50

5231Д 2,0 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 12,00 24,00 137,50

кэт 12,0 9,5 -2,5 137,50 137,50


